
1 

 

 

 
 

 

 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o modernizaci informačního systému ARES 

uzavřené dne 29. 12. 2021 pod evid.č. Objednatele: 9006/081/2020 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

Evidenční číslo MF: 9006/066/2022 

 
 

Smluvní strany: 

 
Objednatel: Česká republika – Ministerstvo financí 
se sídlem: Praha 1, Letenská 525/15, PSČ: 118 00 
IČO: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
bankovní spojení: Česká národní banka (ČNB), č. ú. 3328001/0710 
za níž jedná: xxxxxxxxxx 
ID datové schránky: xzeaauv 
(dále jen „Objednatel“) 
a 

 
Dodavatel: Asseco Central Europe, a.s. 
se sídlem: Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 27074358 
DIČ: CZ27074358 
bankovní spojení: Česká obchodní banka (ČSOB), č. ú. 282543993/0300 
zastoupen: xxxxxxxxxx 

ID datové schránky: qrhcwzg 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5556 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(Objednatel a Dodavatel společně dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 
 

Preambule: 
 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 29. 12. 2021 Smlouvu o modernizaci informačního 
systému ARES, č. smlouvy MF 20/906/0051, evidenční číslo Objednatele 9006/081/2020 (dále 
jen „Smlouva“), jejímž předmětem je návrh, vývoj, dodání a implementace modernizace 
informačního systému ARES (dále jen „ IS ARES“). 

 

B. Z důvodu maximální snahy o technologický soulad modernizovaného IS ARES s konceptem 
projektu Digitální Česko se Smluvní strany dohodly na aktualizaci Přílohy č. 7 – Infrastrukturní 
požadavky Dodavatele a návazné změně harmonogramu, kterou si předmětná technologická 
aktualizace vyžádala. 

C. Z výše uvedeného důvodu s odkazem na čl. 17 odst. 17.10 Smlouvy se Smluvní strany dohodly

 

Číslo Smlouvy MF 

20/906/0051/01 
Toto číslo uvádějte při fakturaci 



2 

 

 

 

               na uzavření Dodatku ke Smlouvě. 
 
 

ČLÁNEK 1 
PŘEDMĚT DODATKU 

 
Předmětem tohoto Dodatku je dohoda Smluvních stran na: 

 
1. změně technologie, kdy se z původní varianty VMWare mění technologie na architekturu, 

využívající kombinaci public cloud služeb MS AZURE a on-premise private cloud služeb 

AzureStack (hybridní varianta Azure/Azure Stack) v souladu s aktualizovaným zněním Přílohy 

č. 7 – Infrastrukturní požadavky Dodavatele, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 

 
a 

 
2. návazné úpravě harmonogramu Díla, kdy se v důsledku výše uvedené změny technologie 

Smluvní strany dohodly na jeho úpravě, spočívajícím v prodloužení Etapy č. 3, 4 a 5. Na základě 

této dohody Smluvních stran se tabulka s požadovanými termíny předání a převzetí, uvedená 

v odst. 4.1.1. Smlouvy, mění v části, týkající se Etapy č. 3, 4 a 5, následujícím způsobem : 

 
 
 

Realizační 

etapa Díla 

(trvání etapy) 

Požadovaný termín 

předání a převzetí Díla dle čl. 7.1 Smlouvy 

 
 

Etapa 3 

Implementace a migrace dat 

T+1+4+13 (T+18) měsíců 

Akceptace Fáze Implementace 

T+18 měsíců 

Etapa 4 
Přechod do produktivního provozu 

T+1+4+13+0,5 (T+18,5) měsíců 

 
Etapa 5 

Zvýšená podpora 

T+1+4+13+0,5+1 (T+19) měsíců 

Akceptace Fáze Zvýšená podpora 

T+19,5 měsíců 

 

 

ČLÁNEK 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém jej zveřejní Objednatel. 



3 

 

 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s 
elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se 

dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
 

 
Za Objednatele: 

 
Dne dle elektronického podpisu 

 Za Dodavatele: 

 
Dne dle elektronického podpisu 

 

Česká republika – Ministerstvo 

financí 

xxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxx 

 Asseco Central Europe, a.s 

xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx 

 
 
 
 
 

 

Přílohy : 

Příloha č. 7 – Infrastrukturní požadavky Dodavatele – aktualizované znění 



TLP: AMBER  

# 

#                      TLP: 

AMBER 

 

 

Příloha č. 7 
 
xxxxxxxxxx 
  


